1 NIU PROSIL SILANO - FGM 25.00 25.00
1 NIU DISPENSADOR DE TORUNDA

MEDIANO VARIADO - S/M
18.00 18.00

1 NIU FUJI 1 AUTO CEMENTACION - GC 115.00 115.00
1 NIU ALGINATO ZETALGIN 455 GRS -

ZHERMACK
26.00 26.00

OP. GRAVADAS: S/ 155.93
IGV: S/ 28.07

TOTAL A PAGAR: S/ 184.00

Son: Ciento ochenta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: 2zix8M8kdXYU4BRO4cjXc//UDME=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 184
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a